
 

Bc. Jaroslav Kocián  
PO BOX 75, 625 00 Brno 

komplexní poradenské služby odborně způsobilé osoby v požární ochraně 
komplexní poradenské služby odborně způsobilé osoby v bezpečnosti práce 

 

Member of  jkgroup – IČ 16316690 – DIČ CZ6408212195 – tel. 602515900 – fax 546215543 – e-mail: info@kocian.cz – www.kocian.cz  
bank. spoj. KB a.s., pobočka Brno, 19–5185450237/0100 – podnikatel zapsán v Rejstříku vedeného Magistrátem města Brna – datová schránka 3cxe2m2 

 

 

SMLOUVA č. 3001 
o poradenství v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce 

uzavřena podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 

Bc. Jaroslav Kocián  
Foltýnova 1000/5, 635 00 Brno 
korespondenční adresa: PO BOX 75, 625 00 Brno 
IČO: 16316690 
DIČ: CZ6408212195 
(poradce)  

& 
 

Diagnostický ústav Brno, středisko výchovné péče a základní škola, Brno, Hlinky 140 
Hlinky 140, 603 69 Brno 
IČO: 00567256 
(klient) 
 

Smluvní strany se dohodly na DODATKU v níže uvedených bodech  

 

Článek 5 

Odměna poradce 

1. Odměna poradce v návaznosti za služby v požární ochraně, bezpečnosti práce a prevenci rizik dle 

této Smlouvy je dohodnuta ve výši: 14000, - Kč/rok bez DPH.  

2. Úhrada služeb bude fakturována poradcem čtvrtletně dopředu. Splatnost jednotlivých faktur je 

uvedena na daňovém dokladu. Úhradu lze provést výhradně bezhotovostním převodem na účet 

uvedený na daňovém dokladu. Povinnost zaplatit je splněna připsáním účtované částky na účet 

poradce. Klient si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud nebude 

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje. 

Oprávněným vracením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo 

přepracovaný daňový doklad bude opatřen novou lhůtou splatnosti.  

3. Mimo výše uvedenou paušální odměnu se sjednává částka za  

a. Školení vedoucích zaměstnanců v cyklu 1 x za 3 roky ve výši 700,- Kč bez DPH/osoba, 

zpravidla ředitel, zástupce ředitel, vedoucí stravovacího provozu, vedoucí správních 

zaměstnanců nebo další osoby, které si klient určí.  

b. Školení zaměstnanců v případě, že si toto nezajistí klient sám prostřednictvím 

proškolených vedoucích zaměstnanců na základě podkladů připravených poradcem, ve 

výši 1000,- Kč bez DPH 

c. Aktualizace dokumentace nad rámec smlouvy (přeskládání, doplnění nad rámec 

standardů) ve výši 1.000, - Kč bez DPH (výhradně na základě žádosti klienta) 

4. Další volitelné služby 

a. Provedení povinných kontrol provozuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení (PBZ) 

jako jsou požární dveře, požární uzávěry, panikové kování, nouzové osvětlení, požární 

ucpávky, požární klapky a další PBZ  

b. Zpracování dokumentace zdolávání požárů (operativní karta) 



 

Bc. Jaroslav Kocián  
PO BOX 75, 625 00 Brno 

komplexní poradenské služby odborně způsobilé osoby v požární ochraně 
komplexní poradenské služby odborně způsobilé osoby v bezpečnosti práce 

 

Member of  jkgroup – IČ 16316690 – DIČ CZ6408212195 – tel. 602515900 – fax 546215543 – e-mail: info@kocian.cz – www.kocian.cz  
bank. spoj. KB a.s., pobočka Brno, 19–5185450237/0100 – podnikatel zapsán v Rejstříku vedeného Magistrátem města Brna – datová schránka 3cxe2m2 

 

 

c. Zpracování dokumentace ke kategorizaci prací včetně zajištění odborného posouzení nebo 

měření akreditovaným subjektem  

d. Evidence a elektronická archivace revizí, kontrol a zkoušek včetně vedení aktuálního stavu 

s připomenutím termínu revizí, kontrol a zkoušek a vedení elektronického archivu  

Ceny těchto volitelných služeb jsou dle aktuálního ceníku (na vyžádání). 

 

Článek 8 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

stejnopisu. Dodatek vstupuje v platnost k 01.10.2025 

 

 

 

V Brně dne:      V Brně dne: 15.7.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________     ________________________ 
Statutární orgán     Bc. Jaroslav Kocián 
 


